
MINISTERSTVO ŠKOLSTV:
MLÁDEZE

Smlouva čj. MSMT-3921/2022-3

Smlouva
o předáni majetku státu a změně příslušnosti hospodařit s majetkem

uzavřená v souladu s ustanovením § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 14 a násl.
vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodařeni organizačních složek státu a státních organizaci s majetkem
státu, ve znění pozdějších předpisů.

Název:

Sídlo:
IČO:

jednajícI:

Smluvní strany
česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Karmelitská 529/5, Praha'1

00022985

ředitelka odboru majetkoprávního a veřejných zakázek,
na základě Pověřeni k jednání jménem státu ze dne 8. 10. 2021, čj.: MŠMT-
26894/2021-1

(dále jen ,,předávajícř')

a
Název: Dětský domov se školou, Základní škola a školní jídelna Bystřice pod

Hostýnem, příspěvková organizace

Sídlo:
IČO:

jednajici:

(dále jen ,,přejjmajÍcÍ")

Havličkova 547, ystřice pod Hostýnem

63458896

, ředitel zařÍzení

I. Předmět převodu
předávajÍcÍ je příslušný hospodařit s následujíchn majetkem státu, který tvoří 4 ks stolních počítačů a 4
ks monitorů.

Druh majetku Počet položek Pořizovací cena v KČ

dlouhodobý hmotný majetek - OHM 8 77 536,80

Specifikace položek je uvedena na kartách majetku, příloha č. 2, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

1



MINISTERSTVO ŠKOLSIV:
M' ADEŽE A TE,CJ Ľ ŕ-" .

Majetek nabyl předávajÍcÍ na základě Kupní smlouvy z roku 2013 a 2014. Vzhledem ke stáři majetku
a povinnostem vyplývajicIm ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, jsou
nabývací doklady uloženy v archivu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Pro předávajiciho je tento majetek nepotřebným ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb. O této skutečnosti
vydal předávajicí Rozhodnuti o nepotřebnosti majetku ze dne 22.02.2022, viz příloha č. 1.

předávajÍcÍ výše uvedený majetek předává přejimajicímu v termínu na základě dohody zástupců obou
smluvních stran a přejímajÍcÍ majetek do své přIslušnosti hospodařit přijímá. Předáním majetku se
současně mění příslušnost hospodařit s majetkem výše uvedeným a příslušným hospodařit s tímto
majetkem se stává přejímajicÍ. Změna přIslušnosti hospodařit s tímto majetkem nastává dnem předáni
majetku. přejimajÍcÍ výše uvedený majetek potřebuje k zabezpečení výkonu své činnosti.

ll. Předáni ma jetku
Fyzické předání a převzetí se uskuteční do 30 dnů ode drie vyzváni přejimajÍcÍho k převzetí. předávajíci
a přejhnajíci toto fyzické předáni písemně potvrdí v předávacím protokolu. Osoba fyzicky přebirajÍcÍ
uvedený majetek doloží písemné pověření osoby jednajÍcÍ za stranu přejimajÍcÍ.

Ill. Úplata za převod

předávajÍcÍ a přejknajici se v souladu s § 16 odst. 1vyhlášky Č. 62/2001 Sb., dohodli, že věci předávané
dle této smlouvy jsou předávány bezúplatně, tedy bez peněžitého plněni či jiné náhrady.

IV. Počet a označeni příloh, které jsou nedílnou součásti smlouvy

- Rozhodnutí o nepotřebnosti majetku ze dne 22.02.2022 - příloha č. 1
- Karty majetku - příloha č. 2

V Závěrečná ustanoveni
Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží předávajÍcÍ a jedno
přejjmajicÍ.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
předání majetku.

Technický stav majetku uvedeného v příloze č. 2 odpovídá jeho stáři a přejimajÍcÍ je s nim srozuměn.

P'aha L7 ,S A?£L

Za stranu předávajícŕ

ředitelka odboru majetkoprávního
a veřejných zakázek

Ministerstvo školství,
mládeže a tělovýchovy

Karmelitská 529,'"5, Malá Strana
11812 Praha1

Praha G.G. :2otz,

Za stranu přejímajíci:

ředitel zařizení

DĚTSKÝ DOMOV SE ŠKOLOU
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ŠKOLNÍJĹDELNA

Havličkova 547
768 61 Bystřice pod Hostýnem

tel. 571489409 IČO 63458896 2



čj.: MSMT-3921/2022-3

Předávací protokol

předávajícŕ Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Karmelitská 529/5, Praha 1, 1
IČO: 00022985

odd. 152

přebjrajÍcÍ: Dětský domov se školou, Základni škola a školní jídelna
Bystřice pod Hostýnem, příspěvková organizace
Havlíčkova 547, Bystřice pod Hostýnem
IČO: 634588896 '

ředitel zařIzenI

Předmět předáni:
PC - inv. Č.: 40249, 40253, 40268, 40287
Monitory - inv. č.: 39305, 39327, 39332, 39333

Praha 0. 4 Kll_

l

Pře P


